
UCHWAŁA NR XXVI/175/2016
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 21 października 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia  „Strategii Rozwoju Gminy Sompolno  w latach 2007-2016”

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 roku, 
poz. 446) Rada Miejska w Sompolnie, uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale nr XIV/112/08 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 26 lutego 2008r. w sprawie przyjęcia  
„Strategii Rozwoju Gminy Sompolno w latach 2007-2016”, zmienionej Uchwałą nr XIII/84/2015 Rady Miejskiej 
w Sompolnie z dnia 29 października 2015 r. i Uchwała Nr XXII/143/2016 r. z dnia 10 czerwca 2016 r. załącznik - 
Tabele projektów strategicznych: karta projektu 1.1.3.; otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sompolnie

Ryszard Nowakowski



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/175/2016

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 21 października 2016 r. KARTA PROJEKTU 1.1.3.

KARTA PROJEKTU 1.1.3.

Cel strategiczny 1 ROZWÓJ INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ

Nazwa 
programu System wodno-kanalizacyjny i gazowniczy Numer 

programu 1.1.

Nazwa
projektu Modernizacja sieci wodociągowej Numer

projektu 1.1.3.

Cel realizacji 
projektu Poprawa jakości wody, dostępności i pewności dostaw

Czas
realizacji

2007-2013 Łączny koszt 
realizacji 

projektu (zł)

2.160.000 Jednostka
koordynująca

Urząd Miejski

Zadania Czas 
realizacji

Koszt realizacji
zadania (zł)

Źródła
finansowania Wykonawca

1.Budowa wodociągu Police 
(łącznik Błonawy – Police 
Łączki)

2017-2019 60.000
Środki gminne, 

środki 
strukturalne 

(PROW)

Firma z 
przetargu

2. Budowa wodociągu 
Stafanowo (łącznik Błonawy-
Stefanowo)

2017-2019 80.000
Środki gminne, 

środki 
strukturalne 

(PROW)

Firma z 
przetargu

3. Budowa wodociągu 
Kolonia Lipiny (łącznik 
Kolonia Lipiny – Lipiny)

2017-2019 70.000
Środki gminne, 

środki 
strukturalne 

(PROW)

Firma z 
przetargu

4. Budowa wodociągu 
Dąbrowa (łącznik Dabrowa – 
Sompolno – wodociąg 
awaryjny)

2017-2019 20.000
Środki gminne, 

środki 
strukturalne 

(PROW)

Firma z 
przetargu

5. Budowa wodociągu 
Zakrzewek (łącznik 
Zakrzewek – Mąkolno – 
wodociąg awaryjny)

2013 40.000
Środki gminne, 

środki 
strukturalne 

(PROW)

Firma z 
przetargu

6. Budowa magistrali 
wodociągowej Mostki-
Mąkolno

2012 100.000
Środki gminne, 

środki 
strukturalne 

(PROW)

Firma z 
przetargu

7. Budowa nowej magistrali 
dla miasta Sompolno (Biele – 
Sompolno)

2012-2019 300.000
Środki gminne, 

środki 
strukturalne 

(PROW)

Firma z 
przetargu

8. Budowa wodociągu 
Sompolinek działki 2008-2019 25.000

Środki gminne, 
środki 

strukturalne 
(PROW)

Firma z 
przetargu

9. Budowa wodociągu (ul. 
Krycha) 2007 50.000

Środki gminne, 
środki 

strukturalne 
(PROW)

Firma z 
przetargu

10. Budowa wodociągu 
Sompolno - ul. Nadnotecka 
działki

2008 20.000
Środki gminne, 

środki 
strukturalne 

(PROW)

Firma z 
przetargu

11. Budowa wodociągu – 
działki Mąkolno (ul. Główna) 2009 20.000

Środki gminne, 
środki 

strukturalne 
(PROW)

Firma z 
przetargu



12. Budowa wodociągu 
Lubstów – połączenie ulicy 
Rolnej i ul. Głównej

2008-2009 25.000
Środki gminne, 

środki 
strukturalne 

(PROW)

Firma z 
przetargu

13. Modernizacja hydroforni 
Marianowo 2007 20.000

Środki gminne, 
środki 

strukturalne 
(PROW)

Firma z 
przetargu

14. Budowa wodociągu 
Mąkolno 2008 - 2009 50.000 Środki gminne, 

środki 
strukturalne 

(PROW)

Firma z 
przetargu

15. Modernizacja stacji 
uzdatniania wody w 
Marianowie

2009-2019 25.000
Środki gminne, 

środki 
strukturalne 

(PROW)

Firma z 
przetargu

16. Modernizacja stacji 
uzdatniania wody w Mostkach 2007-2019 155.000 Środki gminne, 

PROW
Firma z 

przetargu

17. Wymiana rur żeliwnych 
na PCV w mieście Sompolno 2013 300.000

Środki gminne, 
środki 

strukturalne 
(PROW)

Firma z 
przetargu

18. Budowa zbiornika 
wyrównawczego dla Miasta 
Sompolno (adaptacja wieży 
ciśnień PKP)

2013 800.000
Środki gminne, 

środki 
strukturalne 

(PROW)

Firma z 
przetargu

Miary wykonania projektu
1.Długość sieci – 1.000 m
2.Długość sieci – 1.200 m
3.Długość sieci – 1.100 m
4.Długość sieci – 150 m
5.Długość sieci – 600 m
6.Długość sieci – 1.600 m
7.Długość sieci – 2.000 m
8.Długość sieci – 300 m
9.Długość sieci – 1.000 m
10.Długość sieci – 300 m
11.Długość sieci – 300 m
12.Długość sieci – 350 m
13.Liczba zmodernizowanych hydroforni – 1
14.Długość sieci – 500 m
15.Liczba zmodernizowanych stacji – 1
16.Liczba zmodernizowanych stacji – 1
17.Długość sieci – 2.500 m
18.Kubatura zbiornika – 200 m3



zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Gminy Sompolno w latach

2007-2016”

Strategia Rozwoju Gminy Sompolno jest realizowana od 2007 roku. W tym okresie zakończono
wiele przedsięwzięć wdrażanych w ramach celów wyznaczonych w Strategii.
Wobec zachodzących zmian w programowaniu wsparcia samorządów w okresie 2014 -2020 ze
środków Unii Europejskiej zachodzi konieczność wprowadzenia częściowej aktualizacji
dotyczącej wydłużenia okresu realizowania Strategii.
Wobec powyższych okoliczności podjęcie uchwały wprowadzającej zmiany do Strategii jest
uzasadnione.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sompolnie

Ryszard Nowakowski




